
JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 4 de julio de 2018, de la Dirección General de Personal Docente, por la

que se elevan a definitivas las listas provisionales de admitidos y excluidos en el

procedimiento para la integración por primera vez en listas de espera de los Cuerpos de

Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional,

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Música y Artes Escénicas,

Profesores de Artes Plásticas y Diseño y de Maestros de Taller de Artes Plásticas y

Diseño y para la actualización de los méritos de quienes ya forman parte de las mismas.

PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

POR PUNTUACIÓN 

 

LISTA DEFINITIVA DE INTERINOS



POR PUNTUACIÓN 

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.
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595

507

28719420X

09182683W

RUIZ ESPEJO ENCARNACION

SANCHEZ GARCIA ANTONIO

 4,7500

 1,6590

 0,0000

 1,2805

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 0,5000

 0,0810

A.a:

A.a:

A.b:

A.b:

A.c:

A.c:

A.d:

A.d:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. C:

Apdo. C:

C.a:

C.a:

C.b:

C.b:

C.c:

C.c:

C.d:

C.d:

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

 6,4700

 4,4823

 0,0000

 0,0000

DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PROV.:

PROV.:

Apdo. B:

Apdo. B:

 0,2200

 0,4018

TIT:

TIT:

1

2

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

 4,7500

 2,9395

 1,7200

 1,5428

Año oposiciones:

Año oposiciones:

 0,0000

 0,0600

C.e:

C.e:

PEND. CAP:

PEND. CAP:



POR PUNTUACIÓN 

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.
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595

509

28536573J
MORENO NOVES M. INES

 4,7500
 1,6351
 0,0000
 0,0000

 0,0000
 1,0000
 0,5000

A.a:
A.b:
A.c:

A.d:

Apdo. A: Apdo. C:

C.a:
C.b:
C.c:
C.d:

BAREMO: 

TIPO: ACT

 6,2500 0,0000

DISEÑO DE INTERIORES

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PROV.:

Apdo. B:

 0,0000

TIT: 1
Nº de Orden:

DISCAP.: N

 4,7500  1,5000

Año oposiciones:

 0,0000C.e:

PEND. CAP:



POR PUNTUACIÓN 

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.
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595

512

53516870X

53269773W

06991835L

04192061N

34780845S

07009979Q

05690928S

34771967S

LOMBA GARCIA MIGUEL

APARICIO ALVAREZ ELENA

GARCIA-MARTIN PARRON SEBASTIAN

MARTIN GRANDES FRANCISCO

RODRIGUEZ PEREZ VICTOR MANUEL

PAMPANO VACA JUAN PABLO

ARREAZA GONZALEZ JULIO

SOLAR VALDES CARLOS DEL

 1,1060

 0,9085

 4,7400

 0,5135

 0,0000

 0,0790

 1,9355

 0,0000

 0,0000

 1,2411

 0,7683

 0,0000

 0,6895

 1,2214

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,7500

 0,6250

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,3750

 1,0000

 1,0000

 0,2600

 0,9880

 1,0000

 1,0000

 0,9160

 0,1200

 0,3060

 0,5000

 0,1200

 0,2550

 0,4680

 0,3690

 0,0000

 0,5000

A.a:

A.a:

A.a:

A.a:

A.a:

A.a:

A.a:

A.a:

A.b:

A.b:

A.b:

A.b:

A.b:

A.b:

A.b:

A.b:

A.c:

A.c:

A.c:

A.c:

A.c:

A.c:

A.c:

A.c:

A.d:

A.d:

A.d:

A.d:

A.d:

A.d:

A.d:

A.d:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

C.a:

C.a:

C.a:

C.a:

C.a:

C.a:

C.a:

C.a:

C.b:

C.b:

C.b:

C.b:

C.b:

C.b:

C.b:

C.b:

C.c:

C.c:

C.c:

C.c:

C.c:

C.c:

C.c:

C.c:

C.d:

C.d:

C.d:

C.d:

C.d:

C.d:

C.d:

C.d:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

N.I

N.I

 5,9758

 5,2618

 5,1300

 3,4245

 3,2587

 3,2139

 2,8515

 1,2662

 2,8138

 0,8622

 0,0000

 1,6680

 1,1012

 0,5445

 0,0000

 0,0000

DISEÑO GRÁFICO

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

BA

BA

PROV.:

PROV.:

PROV.:

PROV.:

PROV.:

PROV.:

PROV.:

PROV.:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

 0,0000

 0,1896

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2712

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

1

2

3

4

5

6

7

8

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

N

N

N

N

N

 1,1060

 2,1496

 4,7500

 0,5135

 0,6895

 1,3004

 1,9355

 0,0000

 2,0560

 2,2500

 0,3800

 1,2430

 1,4680

 1,3690

 0,9160

 1,2662

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2015

2015

2015

2015

2015

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

C.e:

C.e:

C.e:

C.e:

C.e:

C.e:

C.e:

C.e:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:



POR PUNTUACIÓN 

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.
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595

512

72037374V

33977153N

53573625R

PEÑA DEL RIO ROCIO

CABEZON LUNA ANGEL

FERNANDEZ VELARDE LUIS

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1560

 0,0000

 0,3750

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0600

 0,0000

 0,0000

 0,5000

 0,1410

A.a:

A.a:

A.a:

A.b:

A.b:

A.b:

A.c:

A.c:

A.c:

A.d:

A.d:

A.d:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

C.a:

C.a:

C.a:

C.b:

C.b:

C.b:

C.c:

C.c:

C.c:

C.d:

C.d:

C.d:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

N.I

N.I

 1,2336

 0,7160

 0,1410

 0,6318

 0,0000

 0,0000

DISEÑO GRÁFICO

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

BA

PROV.:

PROV.:

PROV.:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

 0,2268

 0,0000

 0,0000

TIT:

TIT:

TIT:

9

10

11

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

 0,0000

 0,1560

 0,0000

 0,6018

 0,5600

 0,1410

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2015

 0,0000

 0,0000

 0,0000

C.e:

C.e:

C.e:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:



POR PUNTUACIÓN 

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.
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595

522

11765476X

45104865W

48881152B

GONZALEZ GONZALEZ ALFONSO

PRO LOZANO GERMAN DE

MENDEZ BONILLA MARIA DEL CARMEN

 4,3450

 1,1060

 0,1975

 0,2561

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2275

 0,0000

 0,0000

 0,5000

 0,7500

 0,3750

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 0,5000

 0,3240

 0,0210

A.a:

A.a:

A.a:

A.b:

A.b:

A.b:

A.c:

A.c:

A.c:

A.d:

A.d:

A.d:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

C.a:

C.a:

C.a:

C.b:

C.b:

C.b:

C.c:

C.c:

C.c:

C.d:

C.d:

C.d:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

ACT

 7,4130

 5,3099

 3,8579

 0,6630

 1,9539

 2,2140

MEDIOS INFORMÁTICOS

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PROV.:

PROV.:

PROV.:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

 0,0000

 0,2208

 0,0504

TIT:

TIT:

TIT:

1

2

3

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

 4,7500

 1,1060

 0,1975

 2,0000

 2,2500

 1,4464

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2015

2015

2015

 0,0000

 0,0000

 0,0000

C.e:

C.e:

C.e:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:



POR PUNTUACIÓN 

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.
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595

525

09746473Q

76253496D

23801472Z

18167247F

76032244V

08860526Y

26975962K

34780435L

VEGA AMPUDIA M. JOSE

ROMERO MONAGO JOAQUIN

FERNANDEZ ESTEBAN MIGUEL ANGEL

ABOS ARTOLA ELENA

CAMBERO SANCHEZ M. DEL PINO

PINILLA VALVERDE FRANCISCO DE
BORJA

AVILA PASCUAL CARLOS MANUEL

LOPEZ GALAN MARIA DEL PILAR

 4,7500

 0,4740

 1,0270

 1,4615

 0,1580

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2167

 2,3750

 2,2064

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0585

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0390

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,6250

 0,0000

 0,3750

 0,3750

 0,6250

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 0,8800

 0,6000

 0,5000

 0,5000

 0,3210

 0,2010

 0,5000

 0,5000

 0,0000

 0,0000

A.a:

A.a:

A.a:

A.a:

A.a:

A.a:

A.a:

A.a:

A.b:

A.b:

A.b:

A.b:

A.b:

A.b:

A.b:

A.b:

A.c:

A.c:

A.c:

A.c:

A.c:

A.c:

A.c:

A.c:

A.d:

A.d:

A.d:

A.d:

A.d:

A.d:

A.d:

A.d:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

C.a:

C.a:

C.a:

C.a:

C.a:

C.a:

C.a:

C.a:

C.b:

C.b:

C.b:

C.b:

C.b:

C.b:

C.b:

C.b:

C.c:

C.c:

C.c:

C.c:

C.c:

C.c:

C.c:

C.c:

C.d:

C.d:

C.d:

C.d:

C.d:

C.d:

C.d:

C.d:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

ACT

 8,7431

 6,7914

 6,2146

 5,0067

 4,0848

 3,4869

 3,4014

 3,1537

 2,2431

 2,1232

 1,4164

 1,5304

 2,0764

 1,6119

 2,0830

 1,5681

VOLUMEN

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

BAPROV.:

PROV.:

PROV.:

PROV.:

PROV.:

PROV.:

PROV.:

PROV.:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

 0,0000

 0,3192

 0,2438

 0,1888

 0,3504

 0,0000

 0,0634

 0,3216

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

TIT:

1

2

3

4

5

6

7

8

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

N

N

N

N

N

 4,7500

 2,8490

 3,2334

 1,4615

 0,1580

 0,0000

 0,0000

 0,0390

 1,7500

 1,8192

 1,5648

 2,0148

 1,8504

 1,8750

 1,3184

 1,5466

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

C.e:

C.e:

C.e:

C.e:

C.e:

C.e:

C.e:

C.e:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:



POR PUNTUACIÓN 

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.
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595

525

07006231V

09425836E

TALAVERO PACHECO JUAN ANDRES

FERNANDEZ MARTINEZ FELIPE MARCOS

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,3750

 1,0000

 0,0000

 0,5000

 0,0000

A.a:

A.a:

A.b:

A.b:

A.c:

A.c:

A.d:

A.d:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. C:

Apdo. C:

C.a:

C.a:

C.b:

C.b:

C.c:

C.c:

C.d:

C.d:

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

 2,5496

 1,9620

 0,6822

 1,3566

VOLUMEN

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PROV.:

PROV.:

Apdo. B:

Apdo. B:

 0,3674

 0,2304

TIT:

TIT:

9

10

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

 0,0000

 0,0000

 1,8674

 0,6054

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2015

2015

 0,0000

 0,0000

C.e:

C.e:

PEND. CAP:

PEND. CAP:


